Bellu m m pntu cano uolunt &
 de ist q in bello iusto mcedunt
 cano au teneant p^o f wil si no st
 mastellate i macudant ex p^oito i
 tendentes tenet ad emeda Si uero
 st mastellate a si no ex p^oito i
 tendant f can f du qm iuste bella
 p^oitopa rei hanc mcedo ipas ma
 thmal hostiu i hmo no tene p^o
 wil & de rebz q rapu^o de cano a
 q st de homo cano sine elioz exm
 in terra illio q bellu agit p^o f
 wil raptoes hax tenent ad restit^o
 nisi ante plan canoia h^o fiet &
 wil nisi com virtualia i hmo uci
 se & dicit & si qui i mmeabz hosti
 bus qfugit ad cano i di captiatur
 p^o f wil si t^o qfugietes i captiatur
 aut cano aut m pugnet iustos
 hostes no dent gaud i munitate cano
 q ipi p^o violauerit mpugndo Si
 mlit si iponant ibi virtualia de
 quibz sustenta de i pugnaoe hostiu
 q si rapiant a iuste pugntibz non p
 rant i no tene ad restit^o p^o ol
 ad h^o fiet i munitas qfuge^o f f

Benedictio bndicem fm^o pnt
 dac p^odores euz pnt e po di
 lxxxv du ut huihac vos ad b^o
 dicoem ut popu q m instrac vide h^o
 mfa p^odos q m De aq bndca vide
 bndicta su Aq bndca du bndicende
 su p^o mpaie vide i mpaie q y^o

Beneficiu i^o qmter q ip^o qf^o
 dz vacans bnficiu p^o canoia
 mstera seu bnficia ut can seu quibz
 officia no dent vacat uo sex menses
 Alioqm si collatio pmetbat ad epm de
 uolunt ad caplm i co^o Et si fuer negli
 gens p alioz sex menses deuoluit^o
 ad metropolitani i postea ad papa

ex de gres pben nulla & intelligas
 poli p illa vice ex de suplen neg pla
 Sicut nob & si quis p dcoz claps^o
 tpe offerat no oz ex de sup neg prela
 c fi i mcap^o t^o tpe p dcoz no a tpe
 vocatioe s a tpe sac seu notie ex
 de gres pben & d iustate Et de das
 sep m^o sibz sub^o tpe suspensioe et
 p^ognatioe Et iquitur q p sua culpa
 ul negligencia distul^o & si p ipote
 ca uul ul fa can ex culpa amgite
 nisi fuisse negliges in petendo absolu^o
 ut no^o m d. c. O^o d iustate Et si illa
 cent officia seu admistracoes qz collat^o
 ad d gularis pmeret & ipi negligent
 dyocesan supple dent no obstante si
 ipi d gulares fuer^o ex^o ut de sup
 neg pla & r^o m clementis pono
 si fuer cano cathedrales ul d gularis ha
 beb^o eliores poli tres menses infra
 q^o si iusto mpedi^o cessante no fuit a
 lectio reledita eligendi p^oas ad pp
 imi supioe deuoluit^o ex de cler ne
 p defu i melligi tu alij q d iocombz
 m^o supdictis Qui hz bnficiu tu cano
 si rapiat fm^o m^o tu cano ip^o me va
 cat p^om ex de pben & multa Et
 de cler dud^o cano iorqomagn un
 exat tu talis no sit p^oas m p^oma
 no p^o subduos absolu^o m illa nec ad
 t^o fac Et sili mo vacam et p^oende
 canoicoz i coz dignitates no licet
 no h^o aut cano a^o m^o t^o i cap^o p^o daz
 vacat p^oma ut m dco c. de mtra et de
 gres pben luras Et n^o mrelli^o q^o re
 ce pisse fm^o i vacat p^om q^o habuit
 euz pacifica possessione uel p cu se
 reit quo m^o h^o abue^o ex de pben liaz
 h^o v^o & si forte p p^om fructu istius
 fi cent ad ip^o gressi alii no vacat p^o
 q^o du i^o alt^o papu istos ex de p^obe
 Et tbi a nob h^o v^o Et de har matia
 vide i f m^o Eode mo vacat siue p
 du^o p^om p^om bnficiu si quis violer
 dampet fm^o i se facit mtrudat m co
 ex de p^oben Cum qui h^o v^o Et t^o d